


Polska Filharmonia Sinfonia Baltica im. Wojciecha Kilara to utworzona w 1977 roku 

instytucja zajmująca się organizacją koncertów orkiestry, inicjacją wydarzeń 

muzycznych, edukacją młodych odbiorców oraz rynkiem impresaryjnym. Od początku 

swego istnienia związana jest z odbywającym się co roku w Słupsku Festiwalem 

Pianistyki Polskiej. Na bogaty dorobek fonograficzny Polskiej Filharmonii Sinfonia

Baltica im. Wojciecha Kilara składa się dwadzieścia osiem płyt.

W 2018 roku Orkiestra Filharmonii wzięła aktywny udział zarówno w nagraniu ścieżki 

dźwiękowej, jak i w akcji scenicznej w produkcji filmowej TVN pt. „Całe Szczęście” z 

Romą Gąsiorowską i Piotrem Adamczykiem w rolach głównych. Należy podkreślić 

również udział Filharmonii w wielu – bardzo interesujących programach MKiDN oraz 

Instytutu Muzyki i Tańca (IMiT) jak: „Dyrygent Rezydent”, „Moniuszko 2019”, Festiwal 

„Wojciech Kilar Przestrzenie”, „Porankach Muzycznych” oraz w projektach UM Słupska 

i Urzędu Marszałkowskiego województwa Pomorskiego.





BAROKOWA WIOSNA/JESIEŃ

SKŁAD 14 MUZYKÓW + DYRYGENT

Johann Pachelbel - Kanon D-dur

Johann Sebastian Bach Koncert na dwoje skrzypiec d-moll 

BWV 1043

Jean Philippe Rameau „Les Sauvages” (Dzikusy) z opery “Les

Indes Galantes”

Antonio Vivaldi „Cztery pory roku” op. 8 RV 269 Wiosna/Jesień

Marin Marais „Burza” z opery "Alcyone"

Johann Sebastian Bach – Aria na strunie G z Suity orkiestrowej 

D-dur nr 3 BWV 1068

Jean Baptiste Lully - Marsz Turecki z opery “Mieszczanin 

szlachcicem”

Antonio Vivaldi - Koncert na dwoje skrzypiec a-moll op. 3 nr 8

J. Strauss "Annen Polka"   4:21
J. Strauss "Odgłosy wiosny" 8:37
J. Strauss "Banditen Galopp" 2:48

J. Brahms Tańce węgierskie nr 2 i 5 – 3:46 i 3:22
J. Offenbach "Orfeusz w piekle" kankan 2:27

G. Bizet uwertura "Carmen" 2:36
G. Bizet "Arlezjanka 2" Farandole 3:11

J. Strauss Polka "Feuerfest" 4:42
J. Strauss Polka "TikTak" 2:28
J. Strauss "Marsz Radetzkiego" 3:13

• Bis Time to Say Goodbye

GALA WIEDEŃSKA 

SKŁAD 22 MUZYKÓW + DYRYGENT

PROGRAMY KONCERTÓW WYJAZDOWYCH















OFERTA EDUKACYJNA NA SEZON ARTYSTYCZNY 2024/25

Cykl edukacyjny pt. Lekcja z FILHARMONIĄ

Koncerty edukacyjne z udziałem solistów i zespołów kameralnych

Lekcja z Filharmonią to cykl kameralnych spotkań z MUZYKĄ w jej królestwie - filharmonii. Nasza oferta skierowana jest do 

uczniów szkół podstawowych, a koncerty edukacyjne odbywać będą się w dwóch grupach wiekowych (“0” i klasy 1 - 3 oraz klasy 

4 - 6).

Wiedząc, jak ważną rolę w życiu człowieka odgrywa muzyka i w poczuciu odpowiedzialności za wychowanie młodego pokolenia 

już od najmłodszych lat pragniemy zaprzyjaźnić się z nim, wspólnie z nim bawić się i uczyć obcowania z muzyką poważną i naszą

instytucją. Koncerty to czas w którym budzić się będą piękne emocje, ciekawość świata dźwięków, muzyczne zainteresowania zaś 

ich kameralna forma świetnie podziała na dziecięcą wyobraźnie zachęcając jednocześnie do interakcji.

PROPOZYCJE TEMATYCZNE WARSZTATÓW

KONCERT NA „5” BLASZANYCH GŁOSÓW 

kwintet instrumentów dętych blaszanych

CHOINKA W DŹWIĘKI UBRANA

kwartet smyczkowy + wokalista

PERKUSYJNA FIESTA

zespół instrumentów perkusyjnych




















